

IGNACIO AYALA GALINDO

JUAN ALDAMA 201
 SANTA ANA CENTRO, SANTA ANA
 SANTA ANA , SONORA CP: 84600
 RFC: AAGI760324270

Factura

Fecha	Folio
30/jul/2024 17:26:19	FAC19524

Cliente
MUNICIPIO DE TRINCHERAS SONORA
PALACIO MUNICIPAL SN TRINCHERAS
Trincheras, Son. CP: 83930 RFC: MTS850101GB5 Domicilio fiscal: 83930 Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
LRZA26161M	LAM. RECT Z/ALUM CAL. 26 16' 1 M 30102000/Hoja	PZA H87/Pieza	36	1,115.179444		40,146.46
POLIN414	POLIN C14 4"X6MT 31341102/Ensamblajes de láminas soldadas con soldadura fuerte o débil de acero al carbono	PZA H87/Pieza	24	616.01		14,784.24
CEMG25	CEMENTO GRIS 25KG CAMPANA 30111601/Cemento	PZA H87/Pieza	304	161.60		49,126.40
CAL	CAL SACO 25KG 30111604/Cal apagada	PZA H87/Pieza	140	108.21		15,149.40
B152040	BLOCK CEMENTO 15X20X40 30131502/Bloques de concreto	PZA H87/Pieza	3,564	21.724138		77,424.83
1515	SE DESCARGA A PIE DE CARRO. ARMEX 15X15 6MT 30102300/Perfiles	PZA H87/Pieza	12	165.15		1,981.80
1520	ARMEX 15X20 X 6MT 30103623/Barra o malla de refuerzo	PZA H87/Pieza	32	168.88		5,404.16
VARCORR38	VARILLA CORRUGADA 3/8 (6.7) 30102400/Varillas	PZA H87/Pieza	24	167.39		4,017.36
ALAM14	ALAMBRO 1/4 30264412/Lingote de acero al carbón enrollado en caliente	PZA H87/Pieza	40	26.86		1,074.40
ALAMREC	ALAM RECOCIDO 1KG 30264400/Lingotes, bandas, palanquillas y alambres de al carbón	PZA H87/Pieza	25	29.20		730.00
PPB141	PIJA P/BROCA 1/4X1 31161507/Tornillos roscadores	PZA H87/Pieza	1,200	1.22		1,464.00
SOLD601118	SOLDADURA 6011 1/8 23271810/Electrodo de soldadura	PZA H87/Pieza	4	81.38		325.52
TR38	TABLA ROCA 3/8 1.22 X 2.44 30161503/Drywall	PZA H87/Pieza	32	192.58		6,162.56
CM21210	CANAL AMARRE.2 1/2X10 30102304/Perfiles de acero	PZA H87/Pieza	120	60.95		7,314.00
CHN1	CHILILLO NEGRO 1 31161508/Tornillos de rosca para madera	PZA H87/Pieza	3,200	0.33		1,056.00
PPB12	PIJA P/DE BROCA 1/2 31161507/Tornillos roscadores	PZA H87/Pieza	1,200	0.45		540.00
CCO112	CLAVO P/CONCRETO 1 1/2 1KG 31162000/Clavos	PZA H87/Pieza	4	78.03		312.12
REDYECO	REDYMIX UNIMAX CAJA 47LBS 30151802/Recubrimiento	PZA H87/Pieza	8	213.68		1,709.44
PFC	PERFACINTA P/TABLA ROCA 2" 31201507/Cinta de fibra de vidrio	PZA H87/Pieza	3	104.84		314.52
TPVCN4	TUBO PVC NORMA 4" 40183002/Tubería de plástico pvc	PZA H87/Pieza	4	207.12		828.48
TPVCN2	TUBO PVC 2" NORMA 40183002/Tubería de plástico pvc	PZA H87/Pieza	2	87.34		174.68
YEPVC4	YEE PVC 4X4 SANITARIA 40175208/Y de conexión para tubos de plástico pvc	PZA H87/Pieza	4	51.06		204.24
CST42	CODO SALIDA TRASERA 4X2 40172808/Codos para tubos de plástico pvc	PZA H87/Pieza	4	31.54		126.16
CDPVC290	CODO PVC 2 X 90 SANITARIO 40172808/Codos para tubos de plástico pvc	PZA H87/Pieza	12	7.07		84.84
CDPVC490	CODO PVC 4 X 90 SANITARIO 40172808/Codos para tubos de plástico pvc	PZA H87/Pieza	4	20.53		82.12

*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****

IGNACIO AYALA GALINDO

JUAN ALDAMA 201
 SANTA ANA CENTRO, SANTA ANA
 SANTA ANA , SONORA CP: 84600
 RFC: AAGI760324270

Factura

Fecha	Folio
30/jul/2024 17:26:19	FAC19524

Cliente
MUNICIPIO DE TRINCHERAS SONORA
PALACIO MUNICIPAL SN TRINCHERAS
Trincheras, Son. CP: 83930 RFC: MTS850101GB5 Domicilio fiscal: 83930 Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
PPVCR32	PEG. PVC 32 OZ REFORZADO 1 LT. 31201617/Cementos disolventes	PZA H87/Pieza	1	382.65		382.65
MONOCPVC	MONO DE CPVC 30181800/Cabezas, chorros y partes y accesorios de grifos y duchas	PZA H87/Pieza	4	541.27		2,165.08
TCPVC12	TUBO CPVC 1/2 3MT 40171518/Tubo cpvc para uso comercial	PZA H87/Pieza	12	49.46		593.52
CDCPVC1290	CODO CPVC 1/2 X 90 40172809/Codos para tubos de plástico cpvc	PZA H87/Pieza	40	4.00		160.00
AMCPVC12	ADAP. MACH.CPVC 1/2 40171709/Adaptador de tubo plástico cpvc	PZA H87/Pieza	20	3.54		70.80
PCPVC8	PEG. P/CPVC 8OZ.1/4 31201617/Cementos disolventes	PZA H87/Pieza	1	53.21		53.21
27010	CINTA SELLA ROSCAS, USO GENERAL, 7 M, 1/2', PRETUL 31201500/Cinta adhesiva	PZA H87/Pieza	4	4.30		17.20
601	LLAVE ANGULAR ECONOMICA 40141609/Válvulas de control	PZA H87/Pieza	12	51.32		615.84
49259	REGADERA PLASTICA, 5 FUNCIONES, CON BRAZO, AQUA 30181500/Porcelana sanitaria	PZA H87/Pieza	4	233.86		935.44
TZLB	TAZA REDONDA LUCAS BLANCO 4.8 LTRS 30181505/Inodoros o excusados	PZA H87/Pieza	4	615.58		2,462.32
TQLB	TANQUE LUCAS BLANCO 4.8 LTRS 30181505/Inodoros o excusados	PZA H87/Pieza	4	615.58		2,462.32
LLB	LAVABO LUCAS BLANCO 4" 30181500/Porcelana sanitaria	PZA H87/Pieza	4	335.05		1,340.20
PLB	PEDESTAL LUCAS BLANCO 30181500/Porcelana sanitaria	PZA H87/Pieza	4	288.03		1,152.12
PB-104	CUELLO DE CERA COFLEX PB-104 40174800/Bridas de inodoro para tubos	PZA H87/Pieza	4	29.52		118.08
CEMBLA1	CEMENTO BLANCO 1KG 30111601/Cemento	Pieza H87/Pieza	5	13.75		68.75
CVLB-A55	MANG. LAV./FREGADERO COFLEX CVLB-A55 40141720/Conectores para plomeria	PZA H87/Pieza	12	51.86		622.32
49282	MEZCLADORA PLASTICA LAVABO, CUELLO CURVO, MANERA LE ESTANDAR 30181500/Porcelana sanitaria	PZA H87/Pieza	4	206.35		825.40
CO4	COLADERA PVC 4" 40141759/Desagues de piso	PZA H87/Pieza	4	57.76		231.04
MANA12	MANG. NARANJA 1/2 1MT 40142019/Mangueras de conductos	PZA H87/Pieza	120	5.50		660.00
CE12N1	CABLE C12 1MT NEGRO ELECTRICO 26121614/Cable de construcción	Pieza H87/Pieza	120	11.206897		1,344.83
CE12R1	CABLE C12 1MT ROJO ELECTRICO 26121614/Cable de construcción	Pieza H87/Pieza	120	11.206897		1,344.83
CHALUPA	CAJA RECTANGULAR 4 X 2 39121303/Cajas eléctricas	PZA H87/Pieza	16	20.21		323.36
CAJ4X4	CAJA OCTAGONAL 39121300/Cuadros, registros y menaje para electricidad	PZA H87/Pieza	8	23.67		189.36
46000	INTERRUPTOR VERTICAL, LMNEA STANDARD 39122200/Interruptores eléctricos y accesorios	PZA H87/Pieza	8	20.689655		165.52
CONTACTO	CONTACTO DOBLE 39121406/Receptáculos eléctricos	PZA H87/Pieza	8	32.758621		262.07

*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****

IGNACIO AYALA GALINDO

JUAN ALDAMA 201
SANTA ANA CENTRO, SANTA ANA
SANTA ANA, SONORA CP: 84600
RFC: AAGI760324270

Factura

Fecha	Folio
30/jul/2024 17:26:19	FAC19524

Cliente

MUNICIPIO DE TRINCHERAS SONORA

PALACIO MUNICIPAL SN
TRINCHERAS

Trincheras, Son. CP: 83930
RFC: MTS850101GB5
Domicilio fiscal: 83930
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
ROSETA	ROSETA 4 PULG 39121730/Roseta eléctrica	PZA H87/Pieza	8	19.827586		158.62
TN3ME	TAPE NEGRO 3M ECONOMICO 19MM X 18MT 31201525/Cinta de vinilo	PZA H87/Pieza	3	19.827586		59.48
PTAL90	PUERTA 90CM LISA (AMBOS LADOS) METALICA 30171505/Puertas de metal	PZA H87/Pieza	4	2,146.64		8,586.56
PUHDF80A	PUERTA 80CM INT. HDF ARENA 30171504/Puertas de madera	PZA H87/Pieza	4	791.01		3,164.04
TUB128	PERFIL TUBULAR 128 M300 C20 30103618/Marco de acero	PZA H87/Pieza	8	234.04		1,872.32
6813	CHAPA DORADA C/LLAVE 6813 DEXTER BARZA 31162402/Cerraduras	PZA H87/Pieza	8	138.98		1,111.84
16-0208	SILICON DE USO GENERAL TRASLUCIDO DE 280 ML 31133710/Sellante de silicona	PZA H87/Pieza	2	62.931034		125.86
18570	SELLADOR ACRILICO, 280 ML, BLANCO 18570 31201600/Otros adhesivos y selladores	PZA H87/Pieza	2	65.517241		131.03
VG-0200.50	PINT VIN VG-0200.50 19LT MAGICOLOR BLANCA 31211502/Pinturas de agua	PZA H87/Pieza	8	1,374.72		10,997.76
VS-1050.40	SELLADOR PARA PINTURA 5 A 1 SAYER 4 LITROS 31211502/Pinturas de agua	PZA H87/Pieza	8	333.45		2,667.60
28800	BISAGRA CUADRADA 3', ACERO LATONADO, PLANA, HERME XBASIC 31162403/Goznes o bisagras	PZA H87/Pieza	16	14.21		227.36
HCH114	HULE CHUPON 1 1/4 P/LAVABO 31181701/Empaques	PZA H87/Pieza	4	6.905172		27.62
9770	CESPOL FLEXIBLE P/LAV 9770 CESPOLPRACTIC 31162421/Trampa	PZA H87/Pieza	4	53.98		215.92
46415	PLACA PARA INTERRUPTOR VERTICAL, DE ABS, LMNEA STA DARD 39122200/Interruptores eléctricos y accesorios	PZA H87/Pieza	8	14.142241		113.14
46406	PLACA DZPLEX, DE ABS, LMNEA STANDARD 39122200/Interruptores eléctricos y accesorios	PZA H87/Pieza	8	14.142241		113.14
A19	LAMPARA LED A19 39111500/Iluminación de interiores y artefactos	PZA H87/Pieza	8	21.68		173.44

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|45DE4AED-F698-E647-9695-3AE9204B10BB|2024-07-30T18:26:22|SCD110105654|eovGc1Z4oY91wAAWrlavVwMz7fmbDLewRCAnynPr2rv+IWUppfKbD04xiMSqFyfoC6S13S41FKqO15EJX2YISQXU6CcIITrVolyM+awFpmXlvaWp17fXy45hKl7hYtcfA7jBtpW8TlBwmBpSfW0L21+rrEbWQ54pIiIKPhHqV1BHf5fgf40yAayleXLAHef9BKJIT5ZTS6pJef9H1JTPLEVE6as6VzR1E2mETPOqQdJYw2w82eQZnpDGGGg/jah2btApKEM4qfBUmxL+LyDkQteH+Ulrof/INLcWhGlaIBLnHEHSZlq11I0AuddyknRVRCkZf60/CXKQJLIntI0==||00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:

eovGc1Z4oY91wAAWrlavVwMz7fmbDLewRCAnynPr2rv+IWUppfKbD04xiMSqFyfoC6S13S41FKqO15EJX2YISQXU6CcIITrVolyM+awFpmXlvaWp17fXy45hKl7hYtcfA7jBtpW8TlBwmBpSfW0L21+rrEbWQ54pIiIKPhHqV1BHf5fgf40yAayleXLAHef9BKJIT5ZTS6pJef9H1JTPLEVE6as6VzR1E2mETPOqQdJYw2w82eQZnpDGGGg/jah2btApKEM4qfBUmxL+LyDkQteH+Ulrof/INLcWhGlaIBLnHEHSZlq11I0AuddyknRVRCkZf60/CXKQJLIntI0==

Sello digital del SAT:

qawRCGsVuMIRgt9VGfVfVTTSTyZ2u2rYkvSPAYIZGfK/r5+TzDhm+taKS1CKXITwCPAB/CsfgyVvyr2pelBFhxWUbkcbErGEDP7EHZ1RI+FFLNxgF7Bx74w5REcBizoCW84N6K5VCE/D1/GG5NvrQI9YA/XHsaE2NNah8i2sSN2gRdspaqSOPYVnemOdfPfgxqEDd88WBBoQ6XqezgWBi22Ubpj2B8Syr/XYyqPCILSifv6fYryzC/26RJahqgGIQDSbu+HjkdRG/T7+XnA2y62i4htBqFn5+Coliupgwv27DW55uv+IBTK6jITozn2qHrWd/19TFkWSJ9fg==



(Trescientos veintitres mil cuatrocientos sesenta y cinco pesos 68/100 m.n.)

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 03/Transferencia electrónica de fondos
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	278,849.72
002 IVA 16%	44,615.96
Total (MXN)	323,465.68

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 45DE4AED-F698-E647-9695-3AE9204B10BB
Fecha de certificación: 30/jul/2024 18:26:22 Certificado del emisor: 0000100000518120931 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 84600

CFDI 4.0/Ingreso



TEL: 637 372 1752

Emisor:

RAFAEL OLAIZ LOPEZ

RFC: OALR76123093A

Régimen Fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades

Receptor:

Cliente: MUNICIPIO DE TRINCHERAS SONORA

RFC: MTS850101GB5

Uso CFDI:G03 Gastos en general

Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Serie: H

Folio: 1277

Fecha: 08/Ago/2024 14:19:50

Lugar de expedición (C.P.):83600

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de

Moneda: MXN - Peso Mexicano

Cantidad	Unidad	Clave Unid ad SAT	Clave Prod/Ser vicio	Descripción	Valor unitar io	Descuento	Impuestos	Importe
4.00	PIEZA	H87 - Pieza	30171600 - Vent anas	VENTANAS CORREDIZAS EN ALUMINIO 1 1/2" BLANCO Y VIDRIO NATURAL DE 6 MM CON MOSQUITERO DE 1.20 MTS DE ANCHO X 1.00 MTS DE ALTO	\$1,777.78	\$0.00	IVA, - Importe: 568.89	\$7,111.12
4.00	PIEZA	H87 - Pieza	30171600 - Vent anas	VENTANAS CORREDIZA EN ALUMINIO 1 1/2" BLANCO Y VIDRIO PAVIA DE 4 MM CON MOSQUITERO DE 0.40 MTS DE ANCHO x 0.40 TS DE ALTO	\$638.89	\$0.00	IVA, - Importe: 204.44	\$2,555.56

Total con letra:

diez mil cuatrocientos cuarenta Pesos 01/100 M.N.

Subtotal: \$9,666.68

Descuentos:

Impuestos Traslados: \$773.33

Total: \$10,440.01

Tipo Relación:

-



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000511006289

Folio Fiscal: B09EEDDD-A512-4FDA-8CF8-08182FBB4D0D

No. de serie del Certificado del SAT: 00001000000505142236

Fecha y hora de certificación: 2024-08-08T15:19:56

Sello digital del CFDI

VgArHcHqKNJilWYv87X4nb69FULmNMIQqiUOVa/OOL1cXfnTs5r5CFw6I+uFFWfW42wVQCvJvXk8n1czOovrKU03UqVakjav/16QP21+H+w9mE9SN8diET5nGJ6Z5yf1X4P/IWI/umdv sJFpLxPYT4W44XeZuKN7yGjvchu9Y4PBL9blpS3OPXtzPFwICB29M3VKBQ86C7ir8hcE5IUJLFLZgQTMEG6z22QbDgBK5NbkRrRB0adELgmgV8H2ZIKzyDbHg7penG+TEglFCUEp6 NO5EWrbY9CNAYB2/ZPPXYM9uZFR4eZz3K633nxbleetbrpQ6JgJfTLnqu1qOw==

Sello del SAT

GSR3Xcf2W/91Ns4n7Sq85v93QoTUvAnKv5rlpF+ertyIGME8cxjfoGqr6A+cJOegd9YQkfr+ChCRHNmHz0ckmjUi5/VGQtoMlinoc1o6Mdv4UgaQkUitEx1MiW32Ep2B5nNY5ZbCSMu1Q DS3PAtdPpdY9rWICSGn4sS80yCnlS6LwOweO4ALouFFYI81skfRPdZOuoxE8mUpRU7knAOT68R2PevJlwE54gqGV3CTC0GKXSmB0ol3+12ww+bVbaticZMRz9uYjdZucDyDtkLjYPPtt BUuaiYrvXvdcktk11V0RLi/04V/VzbHEK2vU03U/hnXEuF+YxBIUp0nMaOw==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT

||1.1|B09EEDDD-A512-4FDA-8CF8-08182FBB4D0D|2024-08-08T15:19:56|MAS0810247C0|VgArHcHqKNJiiWyyv87X4nb69FULmNMIQqiUOVa/OOL1cXfnTs5r5CFw6I+uFFWfW42wVQCvJvXk8n1cz0OvrKU03UqVakjav/16QP21+H+w9mE9SN8diET5nGJ6Z5yf1X4P/tWl/umdvSjFpLxfPYT4W44XeZuKN7yGjvchu9Y4PBL9blpS3OPXtzPFwICB29M3VKBQ86C7ir8hcE5IJUXLFpLZgQTMEG6z22QbDgBK5NbKrxRB0adELgmgV8H2ZIKzyDbHg7penG+TEglFCUEp6NO5EWrbY9CNAYB2/ZPPXYM9uZFR4eZz3K633nxbleetbrpQ6JgJFTLnu1qOw==|0000100000505142238||

Versión del comprobante: 4.0

Hoja 2

IRENE MORENO LUQUE

MOLI880924JP9
AV PESQUEIRA #110 V 8 Santa Ana
Sonora México C.P. 84600
contabilidad_jm@hotmail.com

Versión: 4.0

Folio Fiscal: 8FF5FD9D-6B5B-44D7-8B3B-09690E7A6220

No. de serie del CSD del Emisor: 00001000000505088365

Fecha y hora de emisión: 01/08/2024 11:27:01 (Tiempo del Pacífico)

Fecha y hora de Certificación: 01/08/2024 12:27:02 (Tiempo del Centro)

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general.

Regimen fiscal: 621 - Incorporación Fiscal

Tipo de CFDI: I - Factura

Serie y Folio: 1088

RECEPTOR

Nombre: MUNICIPIO DE TRINCHERAS SONORA
RFC: MTS850101GB5
PALACIO MUNICIPAL S/N Trincheras TRINCHERAS Trincheras Sonora México
C.P. 83930
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

DATOS DEL CFDI

Moneda: MXN - Peso Mexicano
Tipo de Cambio: 1.00
Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido
Forma de Pago: 99 - Por definir
Exportación: 01 - No aplica

Cantidad	Unidad	Concepto	Impuesto	Precio Unitario	Importe
21	MTQ - Metro cúbico	GRAVA Y ARENA 11111611 - Gravilla 02 - Sí objeto de impuesto. GRABA CRIBADA DE 3/4	IVA Traslado 16.00% \$2,065.728	\$614.80	\$12,910.80
24	MTQ - Metro cúbico	ARENA 11111700 - Arena 02 - Sí objeto de impuesto. ARENA DE ARROYO LIMPIA SIN IMPUREZAS	IVA Traslado 16.00% \$2,405.376	\$626.40	\$15,033.60
				Subtotal	\$27,944.40
				IVA Traslado 16.00%	\$4,471.10
				Total	\$32,415.50

Importe con letra: TREINTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS QUINCE PESOS MEXICANOS 50/100 MXN

Sello digital Emisor

U6GxIjyibWjypAXpsWMP/jRhqqf5ckeheQgbI4EJduDYor/
kDtLHUX7vS3vU6f0KqY3ItldOrs22aiMwFjEibJ2K38buwndhMJ5mjxB2aspYKyK72gI9BkokVF5pkNH+/
DBSNryYwzXRfawkFFkuAOKWaPpVNDKKUMMj5qKdleyoYrTBwBUs0HgHs0aA8PLaYXTVsi9UsWdxQy
+jYK8Bu0bXxy1xIhI93jDI7WKNIFjpbTxQcTt4wewHCDPHxT9uavsgMyLgMxieW77tnhSxVethNklYjqV34Yfg/
Vey6M8Aqo4uamCvw95wuTTy242+gyKG0AQdVDEy8loq8yKQPQ==

Sello digital del SAT

Hc5SORPKFLLMv11VyWu5XnWyQY4019dantzj37VK+nNstTUKn3am7IH1NKHrspBeVrnj+yyPu51odnylZ9+/
Gf4KtqILDuQHUC6o7bUrcLOEnf8LyxaXdobkRZIZ8mb3c2szetTBq2Q2OGv8J6VjI3ssBQ3Qskz8dfn9G2Eaox679Bh68pNbtXfmu
4RGSJyyG38lu9fNiVMkJ4rnjeRiXZvZJ6tAB30Yo02E631ZPFBSV2J1MulopK7HhEH0l+goefRL7/iOu7iaWuBRKFK
+ExXFQuwy8L/7wXajscN4GJzkN9WihZgKxXdb0Ewe3K6ZhrZtYjIjfnfMNsEZvAg==

Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT

||1.1|8FF5FD9D-6B5B-44D7-8B3B-09690E7A6220|2024-08-01T12:27:02|DND070112H92|U6GxIjyibWjypAXpsWMP/
jRhqqf5ckeheQgbI4EJduDYor/kDtLHUX7vS3vU6f0KqY3ItldOrs22aiMwFjEibJ2K38buwndhMJ5mjxB2aspYKyK72gI9BkokVF5pkNH
+/DBSNryYwzXRfawkFFkuAOKWaPpVNDKKUMMj5qKdleyoYrTBwBUs0HgHs0aA8PLaYXTVsi9UsWdxQy
+jYK8Bu0bXxy1xIhI93jDI7WKNIFjpbTxQcTt4wewHCDPHxT9uavsgMyLgMxieW77tnhSxVethNklYjqV34Yfg/
Vey6M8Aqo4uamCvw95wuTTy242+gyKG0AQdVDEy8loq8yKQPQ==|00001000000506884772||



DotNet Desarrollo de Sistemas S.A. de C.V.

Número de Autorización de PAC 56179 / No Certificado SAT 00001000000506884772 / Fecha y hora de Certificación PAC 01/08/2024 12:27:02
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Facturador.com

www.facturador.com

IRENE MORENO LUQUE

MOLI880924JP9
AV PESQUEIRA #110 V 8 Santa Ana
Sonora México C.P. 84600
contabilidad_jm@hotmail.com

Versión: 4.0
Folio Fiscal: BF3A5E27-5243-4470-9A0F-918521974CBE
No. de serie del CSD del Emisor: 00001000000505088365
Fecha y hora de emisión: 01/08/2024 11:31:44 (Tiempo del Pacífico)
Fecha y hora de Certificación: 01/08/2024 12:31:45 (Tiempo del Centro)
Uso de CFDI: G03 - Gastos en general.
Regimen fiscal: 621 - Incorporación Fiscal
Tipo de CFDI: I - Factura
Serie y Folio: 1089

RECEPTOR

Nombre: MUNICIPIO DE TRINCHERAS SONORA
RFC: MTS850101GB5
PALACIO MUNICIPAL S/N Trincheras TRINCHERAS Trincheras Sonora México
C.P. 83930
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

DATOS DEL CFDI

Moneda: MXN - Peso Mexicano
Tipo de Cambio: 1.00
Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido
Forma de Pago: 99 - Por definir
Exportación: 01 - No aplica

Cantidad	Unidad	Concepto	Impuesto	Precio Unitario	Importe
24	DAY - Día	RENTA DE MAQUINARIA 72141701 - Servicio de alquiler o leasing de maquinaria para construcción 02 - Sí objeto de impuesto. REVOLVEDORA PARA CONCRETO	IVA Traslado 16.00% \$1,920.00	\$500.00	\$12,000.00
8	DAY - Día	RENTA DE MAQUINARIA 72141701 - Servicio de alquiler o leasing de maquinaria para construcción 02 - Sí objeto de impuesto. MAQUINA SOLDADORA	IVA Traslado 16.00% \$384.00	\$300.00	\$2,400.00
				Subtotal	\$14,400.00
				IVA Traslado 16.00%	\$2,304.00
				Total	\$16,704.00

Importe con letra: DIECISEIS MIL SETECIENTOS CUATRO PESOS MEXICANOS 00/100 MXN

Sello digital Emisor

TvzhYN+EkCQSpKtNcV4ik
+wyQERMow7nocg5padl2Qh6VUV4i3Y42yPkBaDkiWuks0VGhoKQ6gMu9s6IEVnHLJL9efAsFnLud92+7cKgOpjmaBUCGg8/5yG7WK
7pNhaFqaj+faaUscw80JB/
NDGQ6qLsGtK04i9yIXupNGDT10CLi77of9oe4eLpdRFN1CVcTVdeDqo2YdUtwNUMOoLdjknn8CUJKAX38Q5THXYSt1k2+3If0HRaG
jnowTuz/vhjgxDHUuDUcMNYmCzMKyBa676RhfMug2NVkdDWYwQRgRJJnAnr7OPV5WkuXFjvtm1p3ol8dts+o3G2tHTtA1Gg==

Sello digital del SAT

VctZciHLS59zAAUU1RUuPIECpLX3KDnAA+gZ3edW5VgF4e6uOwnfNvjEYmHPgAKfBUf30+cvM
+Mwi3SxgEcfL2Kdw1yuY9SiC0i255AUyzNuYs
+M5jUHDAPuIR3huWZephJQOoWQs0lJojvpUu2z7NjwpUcGrzayRwk0wi3D4b9yTHiWadN4JVAT7I3E983D8P2y/
PIDoZl4zh93rdwndomo6gIWL/
OTibNaaTqH8dTafAUdCGcCtsvBe4F2NXZJHT8iINXyueXao8uZjEL5ZEj822Dn0LLyVEojYQPITjOCTQzmFaank2TXNPRLDyxiZgRuXXs
j7IXu7+biPBeA==

Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT

||1.1|BF3A5E27-5243-4470-9A0F-918521974CBE|2024-08-01T12:31:45|DND070112H92|TvzhYN+EkCQSpKtNcV4ik
+wyQERMow7nocg5padl2Qh6VUV4i3Y42yPkBaDkiWuks0VGhoKQ6gMu9s6IEVnHLJL9efAsFnLud92+7cKgOpjmaBUCGg8/5yG7WK
7pNhaFqaj+faaUscw80JB/
NDGQ6qLsGtK04i9yIXupNGDT10CLi77of9oe4eLpdRFN1CVcTVdeDqo2YdUtwNUMOoLdjknn8CUJKAX38Q5THXYSt1k2+3If0HRaG
jnowTuz/vhjgxDHUuDUcMNYmCzMKyBa676RhfMug2NVkdDWYwQRgRJJnAnr7OPV5WkuXFjvtm1p3ol8dts+o3G2tHTtA1Gg=|
00001000000506884772||



DotNet Desarrollo de Sistemas S.A. de C.V.

Número de Autorización de PAC 56179 / No Certificado SAT 00001000000506884772 / Fecha y hora de Certificación PAC 01/08/2024 12:31:45
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Factura A 36

DENISCE DEL ROCIO CARRILLO VALENCIA

RFC: CAVD860322EY8 Tipo de comprobante : I - Ingreso

No de serie del Certificado del CSD: 00001000000703715508

Folio Fiscal: 8d49a80b-6772-4a10-aff4-f13f998cff08

Régimen: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

DATOS DEL CLIENTE

MUNICIPIO DE TRINCHERAS SONORA

RFC: MTS850101GB5

Uso CFDi: G01 - Adquisición de mercancías

Domicilio: 83930 Régimen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

EXPEDIDO EN

CP:84160

Fecha y hora de emisión: 2024-09-13T13:58:45

Cantidad	U Medida	Descripción	V Unitario	Impuestos	Importe
1	ACT - PZA.	82101500 - FABRICACION DE LETREROS OBRAS	909.80	02-Sí objeto de impuesto 002 - IVA: 145.57, Retencion 001 - ISR: 11.37	909.80

SubTotal \$	909.80
+IVA 16% \$	145.57
-Ret ISR \$	11.37
=TOTAL \$	1,044.00

CANTIDAD CON LETRA : MIL CUARENTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXN

MONEDA : MXN - Peso Mexicano | METODO PAGO : PUE - Pago en una sola exhibición | FORMA PAGO : 02 - Cheque nominativo

FECHA TIMBRADO : 2024-09-13T14:58:45

No de Serie del Certificado del SAT : 00001000000509846663

Sello Digital del CFDi

PtArZrwpGQxltmDwmb3bTO0aNMg8KU1Xls3tb8HVrsoFY5IVw/BZxvAzXHAQbl6G2XTvhpL01mRojE4oLQwlfX99ubZrS+zW78s1a1dFuygrmtl7b/legSPpzBmt6kJG9jw8gR2LNr3JAgllEUGffikF8i9b3qxdkW+juqsH4gEERCpDgGR5JU64ow+iFPtVA9brat73FbKnp7Wy4yZEVRHHNhQyBtKI8DCXQDS9qXI59z+VGc/7a1A5WF0Av6hzLRDz5udN9MTJfUpJuL4digeLg5ucFhmWm32BwV24+cEYTpJe2m5CX3hkoKA7TovzPYBs9a8CxLN4DVSWF7LA==

Sello Digital del SAT

a2/eM8UdnBjKe5v8erv1wZp/EhOyW/YUosKiXIQE3LM5qBxdej+OAlmZUUvJA2lGDrsmo38Fzugvzk/udgZak6qCDI75buCFxXkODHxAKS5RGURndRxnwFXEEGnERk6wMvHN4nKDdk2R6M77hCvExhcWW4bs3vN3fMAX7rNBcHp8XFLeLIUejpP85Nm61bDFGGCDSeP6atyw5wPBndH3ruVngDE7o5TvXMO6hj9yZd7cABpywenk1JG4xHAWB/UMMGcfSNE9atNluungQF2YzjloFDwmpCMETlzSPiHMr+MCViaeD6aNTAQStip8f71hsJKXzOBfPDkxCtXiE62w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|8d49a80b-6772-4a10-aff4-f13f998cff08|2024-09-

13T14:58:45|LSO1306189R5|PtArZrwpGQxltmDwmb3bTO0aNMg8KU1Xls3tb8HVrsoFY5IVw/BZxvAzXHAQbl6G2XTvhpL01mRojE4oLQwlfX99ubZrS+zW78s1a1dFuygrmtl7b/legSPpzBmt6kJG9jw8gR2LNr3JAgllEUGffikF8i9b3qxdkW+juqsH4gEERCpDgGR5JU64ow+iFPtVA9brat73FbKnp7Wy4yZEVRHHNhQyBtKI8DCXQDS9qXI59z+VGc/7a1A5WF0Av6hzLRDz5udN9MTJfUpJuL4digeLg5ucFhmWm32BwV24+cEYTpJe2m5CX3hkoKA7TovzPYBs9a8CxLN4DVSWF7LA==||00001000000509846663||



Este documento es una representación impresa de un CFDI